
Tikšanās ar Latvijas sabiedrisko mediju
tiesībsardzi Andu Rožukalni
Piektdien, 21. aprīlī, plkst.16.00 Galvenajā bibliotēkā viesosies Latvijas sabiedrisko mediju tiesībsardze, Rīgas Stradiņa universitātes asociētā profesore Anda Rožukalne.

Ventspils iedzīvotājiem būs iespēja piedalīties diskusijā par sabiedriskajiem medijiem un ētiku profesionālo mediju darbībā.

Tikšanās laikā kopā meklēsim atbildes uz jautājumiem par to, kas ir vai nav ētiski sabiedrisko mediju darbībā, uzzināsim vairāk par ombuda darbu un kopā ar ombudu risināsim reālas

situācijas, kurās ombudam bijis jāvērtē – ir bijis ētikas un kvalitātes pārkāpums, vai nav.

Anda Rožukalne atzīst: “Arī es sev regulāri uzdodu jautājumus – kāds bija šīs ziņas vai cita satura veidošanas mērķis, kāpēc žurnālisti, redaktori rīkojas tieši tā? Jautājums – kas ar to domāts?

– ir labs, jo tas rosina domāt. Tas palīdz pieņemt arī atšķirīgu skatījumu, iepriekš nesaprotamu perspektīvu. Šādus jautājumus aicinu uzdot arī man! Ja varēšu – atbildēšu!”.

Visi interesenti ir laipni aicināti uz tikšanos un interesantu sarunu!


